
令和 5 年 11 月吉日  

 

お取引先各位  

 

日本モビリティサービス株式会社  

代表取締役社長  若園  恒  

 

本社移転のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

 

さて  このたび弊社は令和 6 年 1 月 5 日をもって下記に本社を移転する  

運びとなりました。  

今後とも何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

移 転 日：令和６年１月５日  

新 住 所：〒190-0014 

東京都立川市緑町 7 番地 1 

アーバス立川高松駅前ビル 7 階  

新 代 表 電 話：０４２－５０３－９２９９  

新 代 表 F A X：０４２－５０３－９３２２  

受 注 用 F A X：０４２－５０３－９３４９  

 

 

 

 

以上  

アクセス  

JR「立川」駅下車  乗り換え  

多摩モノレール「高松」駅より徒歩 1 分  


